様式第２号（第３条関係）

おだわら市民交流センター ロッカー使用許可申請書

年  月  日

   指定管理者 殿

申請者（代表者） 団 体 名

    住  所

氏  名

電話番号

  次のとおり申請します。

登 録 番 号  ※記入不要

Ｉ Ｄ

ロ ッ カ ー

種類 利用料金

□ 大

(大が無い時は、中 □  小 □でも可)
月４００円

□ 中

(中が無い時は、大 □  小 □でも可)
月３００円

□ 小

(小が無い時は、大 □  中 □でも可)
月２００円

使 用 期 間
□ １年間（  年  月  日（ ）～   年  月  日（ ））

□ その他（  年  月  日（ ）～      年   月    日（  ））

 注 １ 使用期間は、最長１年間（7月 1日から翌年の６月 30日まで）です。

   ２ １年間使用しようとする場合は、受付期間の間に提出してください。

   ３ 利用料金は、使用許可の際に全納してください。

   ※ 使用期間は月単位とする